Stdwestfalen | Sommer 2024
SV Niedersfeld TA (5039315)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
An der Hille 6b, 59955 Winterberg , Westf
nicole.voss@myboom.de

Sportwart/in
Klaner, Katja
T 0170 6433037 k.klaner@freenet.de

Jugendwart/in

Klaner, Katja
T 0170 6433037 k.klaner@freenet.de
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Herren 4er 1 | Kreisklasse 1

MF: Hans-Georg Walkuschewski; T 01714429066; G 02962 881560

m 0171 4429066; service@sport-gigant.de

Ra. Name (Nat.)

1 Walkuschewski, Hans-Georg

(SG mit TC Bigge-Olsberg)
2 Kissel, Torben

ID-Nr.
15700637

17654054

(SG mit Tennisverein Freienohl e.V.)

3 Dezsenyi, Laszlo
(SG mit TC Bigge-Olsberg)
4 Voss, Bent
5 Voss, Meo
6 Mantel, Max
7 Voss, Lennart
8 Borgmann, Tyler
9 Tuss, Janne
10 Hachmeyer, Mattes
11 Klaner, Phil
12 Gartz, Hubert
13 Résen, Simon

16704384

10750573
10455983
10823445
10553634
10455984
10651653
10367305
10651652
16163956
18700747

LK
LK13,8

LK15,2

LK16,3

LK19,2
LK21,1
LK21,2
LK21,7
LK22,1
LK22,2
LK22,7
LK22,7
LK24,0
LK24,8

14
15

16
17
18
19

(SG mit TV Sauerl. Wulmeringhausen e.V. TA)

Brings, Martin

Schafer, Glnter

(SG mit TC Bigge-Olsberg)
Stahlschmidt, Marcus
Grosser, Manuel
Borgmann, Michel

Peetz, Michel

* kein Mitgliedsstaat der EU

17802020 LK24,0
16352104 LK24,0

18156031 LK25,0
19500104 LK24,0
10367241 LK24,6
10269302 LK24,0
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